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OGGETTO: Per Il'appalto della progettazione esecutiva e
I’esecuzione dei lavori di: “Realizzazione delle infrastrutture
primarie nell’lagglomerato industriale San Nicola

Manfredi/San Giorgio del Sannio”
CIG 045885531F

RISPOSTE Al QUESITI

1) DOMANDA

s e ammessa la partecipazione in Associazione Temporanea di
tipo mista?”

RISPOSTA

E’ ammessa.

2) DOMANDA

“.....gli elaborati nuovi o variati vanno inseriti nella busta dell’offerta
tecnica?”

RISPOSTA

Gli elaborati nuovi o variati derivanti dalla proposta migliorativa vanno
inseriti nella busta dell’offerta tecnica, pena esclusione dalla gara.

3) DOMANDA

“.....1 curricula dei prestatori di servizi vanno conteggiate nel totale
delle pagine facenti parte della relazione ( max 80 pagine)?”

RISPOSTA

Sola la relazione che illustra le migliorie offerte va contenuta nel limite
massimo di 80 pagine e che nello specifico i curricula dei professionisti
debbono essere compiegati nel fascicolo della documentazione tecnica
relativa al “Piano di qualita di commessa”.
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4) DOMANDA

...... vanno presentate in sede di offerta le analisi dei nuovi prezzi
non presenti nel progetto posto a base di gara?”

RISPOSTA

Vanno presentate in sede di offerta solo le analisi dei nuovi prezzi non
presenti nel progetto posto a base di gara e non desumili dalla tariffa del
prezzario della Regione Campania utilizzata per la redazione del progetto
posto a base di gara.

5) DOMANDA

...... la dichiarazione del progettista di cui al punto 9.2.4 deve riferirsi
anche alle lettere p), q), r), s), t), u), e v) del punto 9.2.8 del
disciplinare di gara?

RISPOSTA

La dichiarazione del progettista di cui al punto 9.2.4 non deve riferirsi
anche alle lettere p), q), r), s), t), u), e v) del punto 9.2.8 del disciplinare
di gara.
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